DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DA
ESCOLARIDADE NO RASTREIO DE DÉFICIT COGNITIVO PELO TESTE DO RELÓGIO
DE SHULMAN de autoria de ANA ELISA VIEIRA FERNANDES SILVA, DANIEL UCHÔA
ARAÚJO, RILVA LOPES DE SOUSA MUñOZ, MARIANNE SILVEIRA MENDONCA, foi
publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12133

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12133